ZACAZ

Station

Auchan - Luxeuil-les-Bains

Espace commercial du Banney - Le

Mont Valot - Ex N57/E23
(dA®viation mise en service)
70300 - Luxeuil-les-Bains

Cette station distribue du Gasoill
Optimum toutes ACtiquettes

JAUNES.
47.822924 6.388389

19/10/25
1.739€

24/10/25

Gasoil+ Gasoil

24/10/25
1.553€

Liste des stations pour Luxeuil-les-Bains ( 70300 )

E85

GPL

07/01/25
0.990€

IntermarchA®© - Luxeuil-les-Bains
Avenue marA®©chal de Turenne -
Rue de la FrA©cande

70300 - Luxeuil-les-Bains

Anciennement Hyper Casino - D6 ?
Breuches-les-Luxeuil, sortie Luxeuil

47.810829 6.363133

19/10/25
1.739€

19/10/25

19/10/25
1.550€

17/10/25
0.678€

Divers - Maison du pneu Mariotte
29, rue des martyrs de la
rA©sistance

70300 - Luxeuil-les-Bains

47.822254 6.386195

23/10/25
1.550€

Page 1




